
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-RETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO- PROGRAD

Departamento de Ensino de Graduação- DEG

ORDEM DE SERVIÇO N.º 07/ 2020- PROGRAD

Fixa data e local para Matrículas dos
Candidatos CLASSIFICADOS, referente ao
Processo Seletivo Unificado para habilitação
aos cursos de Graduação no 1º Semestre
Letivo de 2020.1 da Unidade
Descentralizada de Campos Sales- CE,
Edital 06/2019-GR.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital nº 06/2019-GR, aprovado pelo

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CEPE, desta Universidade;

RESOLVE:

Art. 1º. – Estabelecer o dia 19 de maio/2020, no Salão de Atos da Unidade

Descentralizada de Campos Sales, situado a Rua Vicente Alexandrino, Nº 348-

Centro- Campos Sales para efetivação de Matrículas dos Candidatos

CLASSIFICADOS referente ao Processo Seletivo Unificado para habilitação aos

cursos de graduação no 1º semestre letivo de 2020.1, da Unidade Descentralizada de

Campos Sales-CE.

DATA CURSOS A REALIZAREM MATRÍCULAS HORÁRIO

19 de maio
2020

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, LETRAS e MATEMÁTICA. 09 às 18h

Art. 2º. – Estabelecer o dia 20 de maio 2020 de 09 às 14h00min para retorno, caso
tenha tido problemas com documentação nas datas acima mencionadas.

Art. 3º. – A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Crato, Ceará, 28 de janeiro de 2020.

Profa. Drª Ana Maria Parente Garcia Alencar
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROGRAD



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR- SECITECE.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

PRÓ-RETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO- PROGRAD

Departamento de Ensino de Graduação- DEG

ORDEM DE SERVIÇO N.º 08/ 2020- PROGRAD

Fixa data para 1ª e 2ª convocações e
Matrículas dos Candidatos CLASSIFICÁVEIS
no Processo Seletivo Unificado para habilitação
aos Cursos de Graduação no 1º semestre letivo
de 2020.1 da Unidade Descentralizada de
Campos Sales- CE, Edital 06/2019-GR.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a previsão legal constante no Edital nº 06/2019-GR, aprovado pelo

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão-CEPE, desta Universidade;

RESOLVE:

Art. 1º. – Estabelecer o dia 26 de maio/2020, 09 às 13:00h no Salão de Atos da

Unidade Descentralizada de Campos Sales, situado a Rua Vicente Alexandrino, Nº

348- Centro- Campos Sales, para efetivação de Matrículas dos Candidatos

CLASSIFICÁVEIS referente ao Processo Seletivo Unificado para habilitação aos

cursos de graduação no 1º semestre letivo de 2020.1, da Unidade Descentralizada de

Campos Sales -CE.

Art. 2º. - Estabelecer o dia 26 de maio /2020, com início às 14:00h no mesmo local,

para proceder o SISTEMA DE CHAMADA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (2°
CONVOCAÇÃO), dos candidatos classificáveis no processo Seletivo Unificado 2020.1.
Art. 3º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Crato, Ceará, 28 de janeiro de 2020.

Profa. Drª Ana Maria Parente Garcia Alencar
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROGRAD


